

Fornecedor: 7852-2 DENTAL SHOW - COM. DE

CNPJ/CPF: 11.776.334/0001-78

Telefone: (46) 3055-6767

Status: Habilitado

E-mail: dentalshow@hotmail.com

Representante: 7714-3 GABRIEL PIEDADE DE OLIVEIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - MATERIAIS HOSPITALARES								
1	14944-Abaixador de madeira para língua, não	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO		4,79	479,00	
2	14945-Água Destilada 5L.	50,00	GL	Classificado	2I		10,44	522,00	
6	14949-Agulha Descartável Hipodérmica aço	40,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,58	423,20	
7	14950-Agulha Descartável Hipodérmica aço	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,58	211,60	
8	14951-Agulha Descartável Hipodérmica aço	30,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,58	317,40	
9	14952-Agulha Descartável 0,80 x 30mm (21G X 1	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,58	211,60	
10	14953-Agulha Descartável 40 x 1,2mm (18 G X 1	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		11,84	236,80	
11	14954-Agulha Descartável 0,55 x 20 (24 G ¼),	10,00	CX	Classificado	LABOR IMPORT		11,84	118,40	
14	14958-Almotolia Plástica âmbar composta de 3	10,00	UNID	Classificado	J PROLAB		2,08	20,80	*
15	14960-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,02	60,40	*
16	14961-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,78	75,60	*
17	14962-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,02	60,40	*
18	14963-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,78	75,60	*
22	14967-Atadura de Tecido Algodão Ortopédico	6,00	PCTS	Classificado	POLARFIX		5,39	32,34	*
23	14968-Atadura Gessada Material 1:100%	20,00	UNID	Classificado	POLARFIX		2,14	42,80	
24	14969-Atadura Gessada 20cm x 4m	20,00	UNID	Classificado	POLARFIX		5,23	104,60	
27	14972-Caixa Coletora para material Perfura	300,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		5,22	1.566,00	
28	14973-Caixa Coletora para material Perfura	200,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		7,39	1.478,00	
29	14974-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	DESCARPACK		90,72	907,20	
30	14975-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	DESCARPACK		90,72	907,20	
31	14976-Cateter Periférico Intravenoso Periférico de	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		90,72	1.814,40	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 3

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
32	14977-Cateter Intravenoso Periférico de longa	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		100,80	2.016,00	
33	14978-Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos	500,00	UNID	Classificado	BIOSANI		1,07	535,00	
35	14980-Compressa de Gaze Hidrófila 13 fios sem	500,00	PCTS	Classificado	ULTRACOTTON		24,43	12.215,00	
36	14981-Equipos 2 Vias, para administração de	500,00	UNID	Classificado	VITAL GOLD		0,98	490,00	
37	14982-Equipos Macro gotas, para a administração	5.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		1,38	6.900,00	
42	14987-Espéculo Descartável Tamanho P	200,00	UNID	Classificado	VAGISPEC		1,10	220,00	*
43	14988-Espéculo Descartável Tamanho M	1.000,00	UNID	Classificado	VAGISPEC		1,22	1.220,00	
44	14989-Espéculo Descartável Tamanho G	50,00	UNID	Classificado	VAGISPEC		1,47	73,50	
45	14990-Fio de Nylon 4-0 TRG 2,5cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	PROCARE		36,90	147,60	*
46	14991-Fio de Nylon 5-0 TRG 2,5cm 45cm com	4,00	CX	Classificado	PROCARE		36,00	144,00	
48	14993-Fio de Nylon 3-0 TRG 2,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	PROCARE		37,80	151,20	
49	14994-Fio de Nylon 3-0 TRG 3,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	PROCARE		37,80	151,20	*
50	14995-Fio de Nylon 2-0 TRG 2,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	PROCARE		36,00	144,00	
51	14996-Fio de Nylon 2-0 TRG 3,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	PROCARE		36,00	144,00	
52	14997-Fita crepe Hospitalar BRANCA, Monoface,	300,00	RL	Classificado	CIEX		4,35	1.305,00	
54	14999-Gel para Ultrassonografia, sendo incolor	20,00	KG	Classificado	REYMER		11,80	236,00	
57	15002-Kit para Inalação de Ar Comprimido Adulto	10,00	KIT	Classificado	DARU		10,58	105,80	
58	15003-Kit para Inalação de Ar Comprimido Infantil	10,00	KIT	Classificado	DARU		10,58	105,80	
59	15004-Lamina para bisturi numero 23	2,00	CX	Classificado	SOLIDOR		37,80	75,60	
60	15005-Lamina para bisturi numero 20	2,00	CX	Classificado	SOLIDOR		37,80	75,60	
61	15006-Lamina para bisturi numero 15	2,00	CX	Classificado	SOLIDOR		37,80	75,60	
62	15007-Luva de procedimentos descartável	50,00	CX	Classificado	SUPERMAX		26,90	1.345,00	
63	15008-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	SUPERMAX		26,90	5.380,00	
64	15009-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	SUPERMAX		26,90	5.380,00	
65	15011-Luva de procedimentos descartável	100,00	CX	Classificado	SUPERMAX		26,90	2.690,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
66	15014-Luva estéril numero 6,5	200,00	PCTS	Classificado	MAXITEX		1,79	358,00	
67	15015-Luva estéril numero 7,0	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,79	358,00	
68	15016-Luva estéril numero 7,5	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,79	358,00	
69	15017-Luva estéril numero 8,0	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,79	358,00	
70	15018-Mascara Descartável com elástico não	1.000,00	CX	Classificado	DESCARPACK		15,75	15.750,00	
74	15022-Papel Grau Cirúrgico - medindo 15cm x	10,00	BOB	Classificado	ESTERILCARE		86,81	868,10	
75	15023-Papel Grau Cirúrgico - medindo 20 cm x	10,00	BOB	Classificado	ESTERILCARE		118,19	1.181,90	
76	15024-Scalp 21G, agulha siliconizada com bisel	30,00	CX	Classificado	SOLIDOR		24,00	720,00	
77	15025-Scalp 23G, agulha siliconizada com bisel	20,00	CX	Classificado	SOLIDOR		24,00	480,00	
79	15027-Seringa 3ml, estéril, atóxica, corpo	50,00	CX	Classificado	DESCARPACK		28,98	1.449,00	
80	15028-Seringa 5ml, estéril, atóxica	70,00	CX	Classificado	DESCARPACK		36,54	2.557,80	
81	15029-Seringa 10ml, estéril, atóxica	50,00	CX	Classificado	DESCARPACK		47,88	2.394,00	
82	15030-Seringa 20, estéril, atóxica,	40,00	CX	Classificado	DESCARPACK		35,28	1.411,20	
83	15031-Sonda Foley Nº 14	50,00	UNID	Classificado	SOLIDOR		3,91	195,50	
84	15032-Sonda Foley Nº 16, em Latéx	50,00	UNID	Classificado	SOLIDOR		3,91	195,50	
85	15033-Sonda Foley Nº 20, em Latéx, revestida por	50,00	UNID	Classificado	SOLIDOR		3,91	195,50	
97	15045-Sonda Uretral Nº 10, PVC Atóxico	50,00	UNID	Classificado	BIOSANI		0,63	31,50	
98	15046-Sonda Uretral Nº 12, PVC Atóxico,	50,00	UNID	Classificado	BIOSANI		0,66	33,00	
99	15047-Sonda Uretral Nº 14, PVC Atóxico	50,00	UNID	Classificado	BIOSANI		0,68	34,00	
101	15049-Termômetro Clínico Digital com visor	20,00	UNID	Classificado	SOLIDOR		16,38	327,60	
102	15050-Termômetro Digital infravermelho testa	2,00	UNID	Classificado	BIOLAND		151,20	302,40	
103	15051-Teste para autoclave	10,00	CX	Classificado	2I		23,94	239,40	*

Total da Proposta: 80.789,64